
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 2017 - 2232 

Objednatel: 
Název: 
Sídlo: 
IČO: 
DIČ: 
Zápis v obchodním rejstříku: 
IO datové schránky: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Zastoupen: 
Osoby oprávněné k jednání 

ve věcech ostatních: 

ve věcech technických: 

a 

Zhotovitel: 
Název: 
Sídlo: 
IČO: 
DIČ: 
Zápis v obchodním rejstříku: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Zastoupen: 
Osoby zastupující 

Hospodářský objekt Kočár 

(dále jen „smlouva" nebo „měněná smlouva") 

I. SMLUVNÍ STRANY 

Vojenské lesy a statky ČR, s.p. 
Pod Juliskou 1621/5, 160 00 Praha 6 
00000205 
CZ00000205 
u MS v Praze, spis. zn. ALX 256 
bjds93z 

 
 

Ing. Zdeňkem Mockem, zástupcem ředitele 

 
 

 
 

  
 

EURODACH s.r.o. 
č.p. 212, 691 23 Cvrčovice 
27704807 
CZ27704807 
u Krajského soudu v Brně, spis. zn. C53323 

 
 

Liborem Kratochvílem, jednatelem 

ve věcech smluvních: Libor Kratochvíl, 
 

ve věcech technických: Libor Kratochvíl 
 

uzavírají tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo (dále jen „dodatek"). 

1. ÚČEL DODATKU 

1. Tento dodatek se uzav1ra k veřejné zakázce malého rozsahu. Dodatek se uzavírá na základě 
nových okolností, které nastaly v průběhu realizace plnění smlouvy, a které zadavatel ani autor 
projektu nemohli předvídat. Uvedené změny by neměly žádný vliv na výsledek předmětné veřejné 
zakázky, ani na výběr zhotovitele. 

strana 1 ze 3 



2. ZMĚNY V PŘEDMĚTU PLNĚNÍ 

1. S ohledem na důvody uvedené výše se sjednává změna předmětu smlouvy specifikovaná 
změnovým listem č. 1 až 1 O a jeho přílohami, který je Přílohou č. 1 a Položkovým rozpočtem, který je 
přílohou č. 2 tohoto dodatku. Tyto práce jsou nezbytné pro řádné dokončení předmětu smlouvy tak, 
aby bylo dosaženo původně zamýšleného účelu. 

3. ZMĚNA CENY PLNĚNÍ 

1. Celková cena za provedení díla po změně v rozsahu uvedeném v přílohách tohoto dodatku se mění 
následujícím způsobem: 

cena 

Vícepráce 

znění 

tohoto 
dodatku 

DPH 

2 399 979,02 Kč 503 995,59 Kč 

Ve znění dodatku č. 1 

264 044,00 Kč 55 449,24 Kč 

2 664 ()23,02 Kč 

Cena s DPH 

2 903 974,61 Kč 

319 493,24 Kč 

Zn,ěíla oproti 
původní cen.ě 
Smlou % 

0,00% 

11,00% 

11,00% 

2. Dohodnuté ceny za provedení dodatečných stavebních prací zahrnují veškeré náklady zhotovitele 
související s plněním díla. 

4. DOBA PLNĚNÍ 

1. Pro odstranění pochybností se konstatuje, že v čl. IV. odst. 1 smlouvy byla sjednána doba plnění 1 O 
týdnů od předání staveniště. Dne 8. 9. 2017 bylo ujednáno mezí objednatelem a zhotovitelem, že 
z důvodu intenzivní kalamitní těžební činnosti ze strany objednatele (dřevní hmoty napadené 
kůrovcem) a z důvodu očekávaných nepříznivých klimatických podmínek v nastávajícím podzimním 
zimním a jarním období musí zhotovitel přerušit stavebně montážní práce. Termín pro pokračovaní 
stavebních prací byl stanoven na první až druhou dekádu měsíce května 2018. 

2. Z důvodu uvedených v čl. 1 a v čl. 4, tohoto Dodatku se prodlužuje termín dokončení a předání díla 
do 10.10.2018. 

5. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každý má právní sílu originálu. Objednatel 
i zhotovitel obdrží po jednom vyhotovení. 

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv. 

3. Nedílnou součástí tohoto dodatku je následující příloha: 

Příloha č. 1 - Změnové listy (Změnový list č. 1 až 1 O) 

strana 2 ze 3 



Příloha č . 2 - Položkový rozpočet 

4. Na důkaz souhlasu s obsahem tohoto dodatku smluvní strany připojují k jeho textu podpisy svých 
statutárních zástupců . 

4ii/. ~o . ~i~ 
V 

Vojenské lesy a statky ČR, s.p. 

~ . =-7J a~ ei..~ojá ě el~ 

ředite:I' 

\ 'i . ?J~ ~~ I.._ ~'10 .(!..e. \... 
·~ ť\.l '(!.L t ec,\ 1 ti.,\ . .e:_ 

O 8. 10. 2018 
V Hranicích dne ....... .. .. .. .. ... ....... . 

ice 
ho1elJce 
3 530 

Libor Kratochvíl 

jednatel 

strana 3 ze 3 



A vLs Z M Ě N O VÝ LI STČ . 1 
VOJ(~tl( ( lrSY A ~.1~f'(t~~ 

Stavba Hospodářský objekt Kočár Smlouva č . 2017 - 2232 

EURODACH s.r.o. 
Generální 

STAPRO Skřipský s.r.o. 
Zhotovitel Cvrčovice 212 

projektant 
Kap. Jaroše 2211/37 

691 23 Cvrčovice 680 01 Boskovice 

Autorský dozor   
Technický dozor 

 
investora (TOS) 

Název změny Sprchový kout 
termínu dokončení stavby 

-------objemu stavebních prací ano 

Stručný popis 
Sprchový kout Změna technologie části stavby ------změna stavebního materiálu 

------změny 
'iná 

-------Půvoan, ierm11ruok6Ršeru-s!allhy. --- Navrnovany iennírrtlBker:iGeOLst~vbv ---Oďuvoorrěni-i~ 
stavby příloha č .. .. 
Původn1 r11v1u µu:stuotJ-s-tavelrnich nrnr.í přílofiač~ Navrhovany rrííli~ttJ~1:1-st.a11 nr<>rí přílofiač~ 

Původní objem stavebních prací (v Kč) 2 399 979,02 Navrhovaný objem stavebních prací (v Kč) 2 403 363,02 
Technologie dřevostaveb neumožňuje obklad dřeva keramickým obkladem, proto bylo 
zapotřebí sprchový kout vyzdít. 

Odůvodnění změny objemu stavebních 
prací 

Původní řešení v zadávací PO příloha č .. .. Návrh řešení v realizační PO příloha č . ... 
Původn í rozpočet ze SoD příloha č . ... Navrhovaný realizační rozpočet příloha č .. .. 
Půvoarn teclmologiel<-é-fuš~r.1ílv Kř.\ --- Navrnované'ieclir1ole§J~1,,,,. ~~)("ní Iv Kč) ---Odůvodnění zme ·eellf.l~ní 

příloha č . ... 
Původrn resem~v-aGJ-P_o_ příl~ Návrh resen1 v reali2aěAj on příl Oílél~ 
Původn1 rozpCJCm-ze-s60 přílonac-:-:::--_ Navrhovany rt:d1iLd0l'ti; -et13ereJ přílořiai'.: .... 
Puvoarn mat-err'dlové-ř-6Š€f.l.Í I\/ Kř.\ --- Navrnova11e 111a,cřiitlavé-kš!.'.ní /v Kč) ---Odůvodnění zme11y '-,;;:~o materiálu --- příloha č .. .. 
Původn1 resen1 v Lai:ráva&í-12.D. přílo~ Návrh resen, v realměAj-P-JJ přílo~ 

Původn1 rozpOL.t:t Le" n příl ofiač~ Navrhovanv rea1izačni-f-et13e~.,, příl ofiač~ 

Jiná změna (c a eHI~ 

dne jméno a příjmení 
Změnový list zpracován 

25.06.2018  
Vyjádření zhotovitele stavby dne jméno a příjmení 

Zdůvodnění 
26.06.2018  

příloha č .... 
Vyjádření autorského dozoru stavby dne jméno a příjmení 

souhlasím ně"SOtJh l-a~Jm_ 26.06. 2018  

Zdůvodnění příloha č . .. . 
Vyjádření TOS dne jméno a příjmen í 

souhlasím riffimtJhlas.ím_ 28.06.2018  
Zdůvodnění příloha č .... -

Vyjádření zást. obj . ve věcech technických dne jméno a příjmení  
souhlasím riffirotJhlas.ím_ 28.06.2018   

Zdůvodnění příloha č .... 

Vyjádření zást. obj . ve věcech jiných dne jméno a příjmení 

souhlasím ne tJhla.sim.._ 28.06.2018 

Zdůvodnění příloha č . .. . 



AvLs ZMĚNOVÝ LI STČ. 2 
tR, s.p . 

VOJl"NS!C ť líSY A g~r.CX .{~ 

Stavba Hospodářský objekt Kočár Smlouva č . 2017 - 2232 

EURODACH s.r.o. 
Generální 

STAPRO Skřipský s.r.o. 
Zhotovitel Cvrčovice 212 

projektant 
Kap. Jaroše 2211/37 

691 23 Cvrčovice 680 01 Boskovice 

Autorský dozor   
Technický dozor 

 
investora (TOS) 

Název změny Komínová nástavba 
termínu dokončení stavby ------objemu stavebních prací ano 

Stručný popis 
Komínová nástavba Změna technologie části stavby ------změna stavebního materiálu 

------změny 
jiná ------Puvodni iermtrrclok,eflěer:ii !:!~vhv --- N avrhova,, y it::rmín-clekeRčen í .c:;tavbv ---Oduvoorrě~~ 

stavby příloha č ... . 
Původn1 HIVl\.:i µu:;[UpttS-t-avel:m.irh nr~rí ořilonac-:-:-:-:--_ Navrhovany H1Ql(3-půs-tt1131:1-st,;i1, nrnrí přílol'iat-:-:-:-:--_ 

Původní objem stavebnich prací (v Kč) 2 399 979,02 Navrhovaný objem stavebních prací (v Kč) 2 406 779,02 
V průběhu stavby bylo zjištěno, že v během náhlé průtrže mračen vnikla voda přes kominové 
dvířka kominem do místnosti. Toto je nutné řešit osazením komínu komínovou nástavbou. 

Odůvodněn í změny objemu stavebních 
prací 

Původní řešení v zadávací PO příloha č . ... Návrh řešeni v realizační PO příloha č ... . 
Původní rozpočet ze SoD příloha č ... . Navrhovaný realizační rozpočet příloha č .... 
Původn11eL;1111urogielté-Fešer.1í Iv Kř.\ --- Navrhovarrt:: Lt::dmela§iG~ó i,:,c:,:,ní Iv Kč) ----Odůvodnění zme íte4r.i~ení 

příloha č .... 
Původni reserr, v Ldd'Šva&í Pn přílo~ Návrh reseni v r t::al+ztiěA-í-12.D přílo~ 
Původni rozµu1.,t:1 L.v :a~ přílořiar.:-:-- Navrhovany rvaiiLdlilTÍ-f~fjQGAI přílol'iat~ 

Původ ni mait::r i blové-ř-eše-r:iiJJ, Kř.\ ------ Navrhovalíé'"materi-á1evé-reš.e.nUv Kč\ -----Odůvodnění zme ttw.e~u příloha č . ... 
Původn1 resen tv-zael'ŠVB&í..120 přílo~ Návrh resen, v , t::arit'aěA·í-P-.D přílo~ 

Původn1 rozpočm-ze-&8 přílo~ Navrhovany realtrač1,1-F6rf39G"'' příloliat-:-:-:--__ 

Jiná změna (c a t:r-e-d~ 

Změnový list zpracován 
dne jméno a příjmení 

25.06.2018  
Vyjádření zhotovitele stavby dne jméno a příjmení 

Zdůvodnění 
26.06.2018  

příloha č .... 
Vyjádření autorského dozoru stavby dne jméno a příjmení 
souhlasím rmsotiRl-es.ím_ 26.06.2018  

Zdůvodnění příloha č .... 
Vyjádření TOS dne jméno a příjmení 

souhlasím riěSl'Jtilt!a-s.í.m ..... 28.06.2018  
Zdůvodnění příloha č . ... 

Vyjádření zást. obj. ve věcech techníckých dne jméno a příjmení 
souhlasím riffirotJfllaB.ím_ 28.06.2018   

Zdůvodnění příloha č .... 
Vyjádření zást. obj . ve věcech jiných dne jméno a příjmení 

souhlasím ne tJlt!~s.im_ 28.06.2018  

Zdůvodnění příloha č . ... 



~ VLS Z M Ě N O VÝ L I S T Č . 3 
ČR, i .p . 

VO.Jil"NS.~( líSY A ~.?.,TO: .«;~ 

Stavba Hospodářský objekt Kočár Smlouva č . 2017 - 2232 

EURODACH s.r.o. 
Generální 

STAPRO Skřipský s.r.o. 
Zhotovitel Cvrčovice 212 

projektant 
Kap. Jaroše 2211/37 

691 23 Cvrčovice 680 01 Boskovice 

Autorský dozor   
Technický dozor 

 
investora (TDS) 

Název změny Venkovní schody do sklepa 
termínu dokončení stavby 

-------objemu stavebních prací ano 

Stručný popis 
Venkovní schody do sklepa Změna technologie části stavby ----změna stavebního materiálu ----změny 

'iná 

-------Půvoani 1erm111 uokilflše-r:ij-Siall.b.}! --- Navrnova,,y tt:1111 írrtlek.er:ičení ~t;:ivbv ---Oduvooněnh..~ 
stavby příloha č . .. . 
Původ ni H 1v1\.:l oosmptrS-t-avebr:i.icb..orací příl anat-:-:-:-- Navrhovany n1v11,:, µOsltJt)l:l-s-l.a1, nr;:ir.í přílolia~ 

Původní objem stavebních prací (v Kč) 2 399 979,02 Navrhovaný objem stavebních prací (v Kč) 2 443 078,02 
Ke vstupu do sklepních prostor se již v průběhu stavby objevil sesuv zeminy, tato je nutná 
stabilizovat. 
Toto bude řešeno vyzděním a nově zbudovaným schodištěm . 

Odůvodnění změny objemu stavebních 
prací 

Původní řešení v zadávací PD příloha č . .. . Návrh řešení v realizační PD příloha č .. .. 
Původní rozpočet ze SoD příloha č .... Navrhovaný realizační rozpočet příloha č . .. . 
Puvoan1 1ecnnorogiel,é-fešer.ii{.\L&.l. ---- Navrnovamrtech11ofe§ iGké..ř.ešP.ní Iv Kč) ----Odůvodnění zme :eehr.i~ní 

příloha č .. .. 
Původn I rese111 v Ld1JŠ'fa&í-P-D. příl~ Návrh resen1 v realiwěAi--P-n přílonai.-:-:-:-:---_ 

Původn1 rozpoc-etze-Se;& příl ona 0 .. . -:--- Navrhovany rea1tzačrri--rtffl3BG.ei přílonac-:-:-:-:---_ 

Puvoan1 mareriálové--ř,ewoí /11 Kř\ ---- Navrnovami 111ate-ri-élev.é.iQ~1:mí /11 Kč) ---Odůvodnění zme 
\~ příloha č . ... 

Původni resenTvzatl-éva&í--P-D. přílo~ Návrh reseni v reali2aěRi-P-D příl~ 
Původni rozpo--e-9't-ze-&e;8 příloliat~ Navrhovanv reaiizačrl+f8rf)eGAI příloliač~ 

Jiná změna (c a ltf--fl-0~ př~ 
Změnový list zpracován 

dne jméno a příjmení 
25.06.2018  

Vyjádření zhotovitele stavby dne jméno a příjmení 

Zdůvodnění 
26.06.201 8  

příloha č .... 
Vyjádření autorského dozoru stavby dne jméno a příjmení 

souhlasím "riffirotlt:IJ.as.ím._ 26.06.2018  

Zdůvodnění příloha č .... 
Vyjádření TOS dne jméno a příjmení 

souhlasím rie'Sotthl-asím._ 28.06.201 8  
Zdůvodnění příloha č .... 

Vyjádření zást. obj . ve věcech technických dne jméno a příjmení 
souhlasím ně'Sotll91aslm_ 28.06.2018   

Zdůvodnění příloha č .... 

Vyjádření zást. obj . ve věcech jiných dne jméno a příjmení 

souhlasím n tlt:11-a.s.ím.__ 28.06.2018  

Zdůvodnění příloha č .... 



AvLs Z MĚNOVÝ LI STČ. 4 
VOl(NS<i lf!.Y A !.J"'J9'. .~~ 

Stavba Hospodářský objekt Kočár Smlouva č . 2017 - 2232 

EURODACH s.r.o. 
Generální 

ST APRO Skřipský s.r.o. 
Zhotovitel Cvrčovice 212 

projektant 
Kap. Jaroše 2211 /37 

691 23 Cvrčovice 680 01 Boskovice 

Autorský dozor   
Technický dozor 

 
investora /TDS\ 

Název změny Odvodnění a ochrana základové správy 
termínu dokončení stavby 

-------objemu stavebních prací ano 

Stručný popís 
Odvodnění a ochrana základové správy (vada Změna technologie části stavby 

------projektu) změna stavebního materiálu 

------změny 
'iná 

------Puvoani 1e111111 ruůh'8-RŠElA-Í-..c:iavhv -- Navrnovany1mmifl-eeksAGení !;t::ivbv --OdWOOlIBftH~ 
stavby příloha č ... . 
Původn1 H1v1l:l uu~,uµtf-Stawtf-llr..hnrací přífoliač:-:-::--- Navrhovany ""v µu ::,lt1131:1-sta11 nr::ir,í přílonač~ 

Původní objem stavebních prací (v Kč) 2 399 979,02 Navrhovaný objem stavebních prací (v Kč) 2 456 339,02 
Technický dozor stavby upozornil na špatné projektové řešení základových poměrů. Požaduje 
základovou spáru odvodnil drenážním systémem a svislou základovou konstrukci nopovou 
folií. 

Odůvodnění změny objemu stavebních 
prací 

Původní řešení v zadávací PD příloha č . ... Návrh řešení v realizační PD příloha č . ... 
Původní rozpočet ze SoD příloha č ... . Navrhovaný realizační rozpočet příloha č ... . 
Puvoan1 t~t;1111u1crgieké-ř-eše.A.i.{ILKč\ -- Navrnova11~ recl"!ntileflíské.-ř.Pi\1rní Iv Kč) --Odůvodnění zme -eeh11~ení 

příloha č . ... 
Půvoani resenl-vzacl-ávBGí-12.n přílo~ Návrh resen1 v ,.,ctliwěAí-fW přílo~ 

Původn1 rozpo-c'etze-Stl8 přílonač~ Navrhovany rea1iZaČfli-rezl:)GGel- příl o fiat-::-:----
Puvoani maimrálové-foš@WL Kř.\ -- Navrnovane,1rater1álevá-ř."~"ní Iv Kč) --Odůvodnění zme -~tlV-6~ 

příloha č . ... 
Původn1 rese111 v LYY:. fGGí-P-n příloITTrč~ Návrh resen, v ,ealiwěrtí-P-ll příl~ 

Původn1 rozpoc'm"ze-86~ přílo!iat.-:-:-:--_ Navrhovanv re-aiizačnt-fer13ei,;e.t příloliat-:-:-:--

Jiná změna (c a kteF-a-d~ p~ 

Změnový list zpracován 
dne jméno a příjmení 

25.06.2018  
Vyjádření zhotovitele stavby dne jméno a příjmení 

Zdůvodnění 
26.06.2018  

příloha č . .. . 
Vyjádření autorského dozoru stavby dne jméno a přijmeni 
souhlasím ~'SOtJhla-sím._ 26.06.2018   

Zdůvodnění příloha č .... 

Vyjádření TDS dne jméno a přijmeni 
souhlasím limmtlhlas.ím 28.06.2018  

Zdůvodnění příloha č . .. . 

Vyjádření zást. obj. ve věcech technických dne jméno a příjmení 

souhlasím něSOtihl asím_ 28.06.2018   

Zdůvodnění příloha č . ... (Í

Vyjádření zást. obj. ve věcech jiných dne jméno a příjmení 

souhlasím ri'e'!i'Otl hlasírQ_ 28.06.2018  

Zdůvodnění příloha č .... 



~VLS ZMĚNOVÝ LI STČ. 5 
VOll~l lE5Y" ~-~!~X .~ 

Stavba Hospodářský objekt Kočár Smlouva č . 2017 - 2232 

EURODACH s.r.o. 
Generální 

STAPRO Skřipský s.r.o. 
Zhotovitel Cvrčovice 212 

projektant 
Kap. Jaroše 2211/37 

691 23 Cvrčovice 68001 Boskovice 

Autorský dozor   
Technický dozor 

 
investora (TOS) 

Název změny Terasa 
termínu dokončení stavby 

------objemu stavebních prací ano 

Stručný popis 
Terasa Změna technologie části stavby -----změna stavebního materiálu -----změny 

'iná 

------Půvoan, 1e1111í11 uul\'8AšeAl-struih.v -- Navrnova11y 1Bm'l'Í1rGf>koo.čení .stavbv ------OduvottrrěR·í~~ 
stavby příloha č .... 
Původn, MIVll:l uu~tuptJ-Sl,avelmlcb nr::ir.í přílonat-::-:--- Navrhovanf flf'vl{tposhtf}1:1-sta)1 nr:>f'í I Přílo~ 

Původní objem stavebních prací (v Kč) 2 399 979,02 Navrhovaný objem stavebních prací (v Kč) 2 476139,52 
Na vstupní terase je předpoklad, že v důsledku klimatických podmínek, bude trpět betonová 
terasa, která je vhodná osadit dlažbou a izolací proti vodě. 

Odůvodnění změny objemu stavebních 
prací 

Původní řešení v zadávací PO příloha č ... . Návrh řešení v realizační PO příloha č . ... 
Původní rozoočet ze SoD příloha č .... Navrhovaný realizační rozpočet příloha č .... 
Půvoan, !tfChnutogieké-ř-€Jšení Iv Kř1 -- Navrnova11., ,.,1.,, mele~iGké..iešen.L(v Kč) ------Odůvodnění zme ~el:lA~ní 

příloha č ... . 
Původni rese111 v aréffivaGí-P-D- příl61ia""~ Návrh resen, v 11::c1, i2aěm-l2D přílo~ 

Původni rozpoc-ehB-Sel:l přílo~ Navrhovany ri::c1,iLc1ční-fflrf)Gše.t přílonac~ 

Půvoani rr1c11er iálové-tešeAUv Kř.\ ------ Navrnovc111e 1rrc1tetifrl S1.l9_fočoní Iv Kč) --Odůvodnění zme -::.i-ave~u příloha č . ... 
Půvoan, resern VL<lW VaGLPn pří~ Návrh resen, v realiz-aěrtLDn pří~ 

Původni rozpo-c'me-Sel:l- přílofiač~ Navrhovany rec1lizačrrí-FBr""""'t přílona:-č~ 

Jiná změna (c a ter~ př~ 

Změnový list zpracován 
dne jméno a příjmení 

25.06.2018 

Vyjádření zhotovitele stavby dne jméno a příjmení 

Zdůvodnění 
26.06.2018  

příloha č .... 
Vyjádření autorského dozoru stavby dne jméno a příjmení 

souhlasím rffi'SOtlhlasím_ 26.06.2018   

Zdůvodnění příloha č .... 
Vyjádření TOS dne jméno a příjmení 

souhlasím riE!'SOtihlasím__ 28.06.2018  
Zdůvodnění příloha č .. 

Vyjádření zást. obj . ve věcech technických dne jméno a příjmení 

souhlasím rR!SottAlaslm_ 28.06.2018   

Zdůvodnění příloha č .... (
Vyjádřeni zást. obj. ve věcech jiných dne jméno a příjmení 

souhlasím ~ot1hl2sím_ 28.06.2018 

Zdůvodnění příloha č .... 



AvLs ZMĚNOVÝ LI STČ. 6 
VOJfNSd IU.T A ~.!".f!(J 9, 

Stavba Hospodářský objekt Kočár Smlouva č. 2017 - 2232 

EURODACH s.r.o. 
Generální 

STAPRO Skřipský s.r.o. 
Zhotovitel Cvrčovice 212 

projektant 
Kap. Jaroše 2211/37 

691 23 Cvrčovice 680 01 Boskovice 

Autorský dozor   
Technický dozor 

 
investora (TOS) 

Název změny Podkroví 
termínu dokončení stavby 

--------objemu stavebních prací ano 

Stručný popis 
Podkroví Změna technologie části stavby 

------změna stavebního materiálu ------změny 
jiná ------Původnt 11::1111111 uoh'6Ašení..s1allhv -- Navrnovanv 11mnífl-dekGAG<>ní ~bvbv --OduvcxlněAí-2~ 

stavby příloha č .... 
Původn1 HM\., uu:;tUPtJ~{avetmlcb...nrnr.í přílonat-:-:-:----_ NavrhovanýrťM{nJosttJpti-st.l.v .nrnr.í I příloliač:-:-::--
Původní objem stavebních prací (v Kč) 2 399 979,02 Navrhovaný objem stavebních prací (v Kč) 2 413 072,02 

V průběhu realizace vznikla potřeba mít rozdělenou horní ložnici na dvě místnosti pro obě 
pohlaví - muži, ženy. Před touto realizací je nutné zřídit nový vchod no nově vzniklé 
místnosti. 

Odůvodnění změny objemu stavebních 
prací 

Původní řešení v zadávací PO příloha č .... Návrh řešení v realizační PO příloha č ... . 
Původní rozpočet ze SoD příloha č . .. . Navrhovaný realizační rozpočet příloha č .... 
Původnl 1echnomgieké-ř-eš0ni li/ Křl ----- Navrnova, ,., 1.,.,,mele§iGtil...i.e.šP.ní rv Kčl --Odůvodnění zme " i:i~ní příloha č .... 
Původn1 resenrv-zadávasí Dn přílo~ Návrh resen, v 1t::,11iz.aěAl-P-Q příl~ 
Původn1 rozpocm-ze-&l9 pří lolia"t.-:" .. - Navrhovany reaiizačni;-cm3eGe.t přílohaé~ 

Puvoan1 111att::1ia1ové-i'€-šsA.í-lv Kl'\ -- Navrnova11t:: 111atetiálevé-./'.ešeni.{v Kč) ----Odůvodnění zme 518\te~U příloha č .... 
Půvoan1 res„11, v Lct-dávasí-E.D. přilo~ Návrn reseni v ,.,ctlizaěAJ~_o přílo~ 

Původnt rozpoč-erze-Se9- přílona~ Navrhovany rea1izačni-rer13eGe.t přílolia~ 

Jiná změna (c araicter-a~  

Změnový list zpracován 
dne jméno a příjmení 

25.06.2018  
Vyjádření zhotovitele stavby dne jméno a příjmení 

Zdůvodnění 
26.06.2018  

příloha č .... 

Vyjádření autorského dozoru stavby dne jméno a příjmení 

souhlasím riffi,-otil'!lasím 26.06.2018   

Zdůvodnění příloha č .... 

Vyjádření TOS dne jméno a přijmeni 

souhlasím rimmtlt-llasím.__ 28.06.2018  
-- -

Zdůvodnění příloha č .... 

Vyjádření zást. obj. ve věcech technických dne jméno a příjmení 
souhlasím r'immtlAlasím._ 28.06.2018   -

Zdůvodnění příloha č .... 

Vyjádření zást. obj. ve věcech jiných dne jméno a příjmení 

souhlasím 'rrffimuhlasím... 28.06.2018  

Zdůvodnění příloha č . ... 



~VLS ZMĚNOVÝ LI STČ. 7 
\'O,U•6c;l lf.~Y A. M"!'.". .C:.~ 

Stavba Hospodářský objekt Kočár Smlouva č . 2017 - 2232 

EURODACH s.r.o. 
Generální 

STAPRO Skřipský s.r.o. 
Zhotovitel Cvrčovice 212 

projektant 
Kap. Jaroše 2211 /37 

691 23 Cvrčovice 680 01 Boskovice 

Autorský dozor   
Technický dozor 

 
investora ITDSl 

Název změny Podkrovní příčka 
termínu dokončení stavby -----objemu stavebních prací ano 

Stručný popis 
Podkrovní příčka Změna technologie části stavby 

-------změna stavebního materiálu 

-------změny 
'iná ----Puvoan1 tl:l111111rnoltooěeA.í-Sta1U1v ---- Navrnovany1imní1re0kGi:i""mí d,:,11bv ----OduvlRtrrěR~r:něm'. termínu dokončení 

stavby ----- přiloha č .... 
Původni H1v11,:, postupl:Hlt,avel;mírh nr,:,rí 1 příloliaf:-:7:-- Navrhovany HWl(n)osttt fl l:l-st<:>11 nr<>l'í I přilóliae:-:::----
Původní objem stavebních prací (v Kč) 2 399 979,02 Navrhovaný objem stavebních prací (v Kč) 2 419 775,32 

V souvislosti se změnou č. 6 je nutné osadit horní ložnici podkrovní příčkou . 

Odůvodnění změny objemu stavebních 
prací 

Původní řešeni v zadávací PD přiloha č . .. . Návrh řešení v realizačni PD příloha č . .. . 
Původní rozpočet ze SoD přiloha č . .. . Navrhovaný realizační rozpočet příloha č .... 
Půvoan1 ,vv,IIIUIU\jielťé-Fešení Iv Kl'\ ---- Navrnovaneiethnole§iskó.fu!;pní Iv Kč) ----Odůvodnění zme 1ehi:i~eni 

přiloha č . ... 
Půvoan1 resentvzadiwasíJ=>n přílo~ Návrh reseni v 11::d1iWěfl,Í Pn přílo~ 

Původn1 rozpočt!tze-S6B příloha~ Navrhovany reaiizačntte~eGet přílona " · ... -
Puvoan1111,nl:l1i b lové-ř-eš@RÍ-(-v Kř.l ---- NavrnOVd11t: 111d1eriillev"' .fu~<=>ní Iv Kč) --Odůvodnění zme 1t,aw~ příloha č .... 
Původni resc11, v Lduávasi,-gD příl~ Návrh resen, v 11:laliwěflí-Rn přílónat-:-:-:--_ 

Původn1 rozpoc~rze-&e!; příloliat-:-:-:--- Navrhovanv re111izačnt-FerflflGe.! přílonač:-:-:-:---

' 
Jiná změna (c a kteF-a~ 

Změnový list zpracován 
dne jméno a příjmení 

25.06.2018  
Vyjádření zhotovitele stavby dne jméno a příjmení 

Zdůvodnění 
26.06.2018  

přiloha č .... 
Vyjádření autorského dozoru stavby dne jméno a přijmeni 
souhlasím ~tthlasím__ 26.06.2018   

Zdůvodnění příloha č . ... 
Vyjádření TDS dne jméno a příjmení 

souhlasím lle'sooolasím.. 28.06.2018  
Zdůvodnění příloha č .... 

Vyjádření zást. obj. ve věcech technických dne jméno a příjmení 

souhlasím riě"Sott hlasím_ 28.06.2018   

Zdůvodnění přiloha č .... 

Vyjádření zást. obj. ve věcech jiných dne jméno a přijmeni 

souhlasím "rmsotthlasím_ 28.06.2018  

Zdůvodnění příloha č .... 



AvLs ZMĚNOVÝ LI STČ. 8 
YO.I.NSd LU V,. ~!".Ilf'. ~~ 

Stavba Hospodářský objekt Kočár Smlouva č. 2017 - 2232 

EURODACH s.r.o . 
Generální 

STAPRO Skřipský s.r.o. 
Zhotovitel Cvrčovice 212 

projektant 
Kap. Jaroše 2211/37 

691 23 Cvrčovice 680 01 Boskovice 

Autorský dozor   
Technický dozor 

 
investora (TOS) 

Název změny Dodávka a montáž okenic 
termínu dokončení stavby 

------objemu stavebních prací ano 

Stručný popis 
Dodávka a montáž okenic Změna technologie části stavby ----změna stavebního materiálu ----změny 

iiná -----Půvoan1 "'"'"" uů'rx0Aše11i..s!allhv -- Navrnovanýimrrtífl-clekGAi'"ní c:bvbv ----Oduvoclněfl í-Mllěo.y termínu dokončení 
stavby .____ příloha č .... 
Původn1 Brv1G1mstuPtJ-stt1velmlr.h nr::ir.í příloliat-:":':---- Navrhovanyl'lWl{3-posttJ13t:J-&lav..nr::ir.í I Přílonač~ 

Původní objem stavebních prací (v Kč) 2 399 979,02 Navrhovaný objem stavebních prací (v Kč) 2 417 603,02 
Vzhledem k tomu, že v okolních objektech bylo zjištěno zvýšené nebezpeční vandalizmu a 
krádeží, je nutné osadit stávající objekt mechanickými překážkami proti zamezení průniku 
nežádoucích osob do objektu . Z tohoto důvodu je nutné objekt zabezpečit okenicemi. 

Odůvodnění změny objemu stavebních 
prací 

Původní řešení v zadávací PD příloha č . ... Návrh řešení v realizační PD příloha č . ... 
Původní rozeočet ze SoD příloha č .... Navrhovaný realizační rozpočet příloha č .... 
Puvoani iedmologiek€-řešer.lliv Kř.l Navrnovane mchnele§iGké.J.ešP.ní Iv Kč) 

Odůvodnění zme t1el!A~ení 
příloha č . ... 

Původn1 resenr'rrcm'l'lvaGí-P-D příl~ Návrh resen, v 11:lali2aěRi-P-D příl~ 
Původn1 rozpocm-ze-SoH příloliač:'"' ... - Navrhovanv realizačni-f&~GGel příl61iač:'"':" -
Půvoan1 manmálové-f.ešeAí-(v K/',\ -- Navrnova111:l 1rratetiálevé-ř.eše.o4v Kč\ --Odůvodnění zme iffi\le~ U příloha č .... 
Půvoan1 resenrv-zad'l'lvasí-PJ)_ přílo~ Návrn resenr v ,.,dliraěA' on přílo~ .... -
Původni rozpotetze-868 příloliač-:-:-:-:-- Navrhovany realiza:čni-rer13G""' přílofiač-:-:-:-:--

Jiná změna (c arakter-a..oů.il.o.l!L_ př~ 
Změnový list zpracován 

dne jméno a příjmení 
25.06.2018  

Vyjádření zhotovitele stavby dne jméno a příjmení 

Zdůvodnění 
26.06.2018  

příloha č .... 
Vyjádření autorského dozoru stavby dne jméno a příjmení 

souhlasím rimmtlMlasím. 26.06.2018   

Zdůvodnění příloha č . ... 
Vyjádření TOS dne jméno a příjmení 

souhlasím rfě'Sotlhlaslm___ 28.06.2018  
Zdůvodnění příloha č . ...  

Vyjádření zást. obj. ve věcech technických dne jméno a příjmení 

souhlasím riě"Soalilasim._ 28.06.2018   

Zdůvodnění příloha č .... 

Vyjádření zást. obj. ve věcech jiných dne jméno a příjmení 

souhlasím ~ 'O'dhlasím_ 28.06.2018  

Zdůvodnění příloha č .... 



AvLs ZMĚNOVÝ LI STČ. 9 
VOJI NSlti ll~1' A~.!•! .<~ .~ 

Stavba Hospodářský objekt Kočár Smlouva č . 2017 - 2232 

EURODACH s.r.o. 
Generální 

STAPRO Skřipský s.r.o. 
Zhotovitel Cvrčovice 212 

projektant 
Kap. Jaroše 2211/37 

691 23 Cvrčovice 680 01 Boskovice 

Autorský dozor   
Technický dozor 

 
investora (TOS) 

Název změny Mříže na sklepní okno a vstupní dveře 
termínu dokončení stavby 

--------objemu stavebních prací ano 

Stručný popis 
Mříže na sklepni okno a vstupní dveře Změna technologie částí stavby 

------změna stavebního materiálu ------změny 
jiná 

--------Půvoa n r 1e rrrrímloke-Aěer-i í-Stall.h.v. ---- Navrnova11y te11nín-ťlel«mř<>ní st;ivhv --Oduvonněn í~~ 
stavby příloha č .... 
Původnr r11VI\.J uu~taPttStaveBr:ilr.h nr::id přílolia"~ Navrhovanv H'l\ll(nmsltJí3ll-Sta1L nr::ir.í : přílo~ 

Původní objem stavebních prací (v Kč) 2 399 979,02 Navrhovaný objem stavebních prací (v Kč) 2 416 324,02 
Ze stejného důvodu jako dle změny č. 8 je nutné osadit sklepní prostory a vstupní dveře 
mřížemi. 

Odůvodnění změny objemu stavebních 
prací 

Původní řešení v zadávací PD příloha č .... Návrh řešení v realizační PD příloha č .... 
Původní rozpočet ze SoD příloha č .... Navrhovaný realizační rozpočet příloha č . ... 
Puvoanr 1et;1111u11,giel~-ešenL(.lLKčl ---- Navrnovan{,techoole§iGkb ř<>čorii Iv Kčl ----Odůvodnění zme11y ·re'l:ffiA~ení 

příloha č .... 
Původnr rese,11 v Ldu.;vasí-12.n pří lo!Tire:-:-::--_ Návrh resen1 v 1eali2aěfll Pn příloffir'~ 

Původnr rozpotetw-568 pří~ Navrhovany red,;Ld;:, ,i-r-e~GGe-1 ~říl~ 
Původnr ma1aríátové-ř-e-še11í '" -Kř.l ---- Navrnovane rnater1álevé-ř.ešenL(.lLKč) ----Odůvodnění zme rl-ave~ příloha č .... 
Původnr rese111 v La-d-ávasLPn přílo~ Návrh resen, v ,e,nizaěA+-f'J) přílo~ 

Původnr rozpoc-e-rze-S<:l8 přílona:-t.-:-::----_ Navrhovanv reaiizačm-r-e~GG"'' přílolla~ 

Jiná změna (c a íkter~ 

Změnový list zpracován 
dne jméno a příjmení 

25.06.2018  
Vyjádření zhotovitele stavby dne jméno a příjmení 

Zdůvodnění 
26.06.2018  

příloha č .... 

Vyjádření autorského dozoru stavby dne jméno a příjmení 

souhlasím rimi"O'tihlasím_ 26.06.2018   

Zdůvodnění příloha č .... 

Vyjádření TOS dne jméno a příjmení 
souhlasím 'rimiotihlasím_ 28.06.2018  

Zdůvodnění příloha č .... 
Vyjádření zást. obj. ve věcech technických dne jméno a příjmení 

souhlasím !Wsol1hlasim. 28.06.2018   

Zdůvodnění příloha č .... 

Vyjádření zást. obj. ve věcech jiných dne jméno a příjmení 

souhlasím oosutihlasím_ 28.06.2018  

Zdůvodnění příloha č .... 



·, 

AvLs ZMĚNOVÝ LI STČ. 10 
\ 'O.l.1'61!.llf .!.Y ... ~.\A!")'. .~ 

Stavba Hospodářský objekt Kočár Smlouva č. 2017 - 2232 

EURODACH s.r.o. 
Generální 

ST APRO Skřipský s.r.o. 
Zhotovitel Cvrčovice 212 

projektant 
Kap. Jaroše 2211/37 

691 23 Cvrčovice 680 01 Boskovice 

Autorský dozor   
Technický dozor 

 
investora (TOS) 

Název změny Madlo na schod i ště 
termínu dokončení stavby -----objemu stavebních prací ano 

Stručný popis 
Madlo na schodiště Změna technologie části stavby -----změna stavebního materiálu -----změny 

jiná -----Půvoan1 11:j, 111111 uokeAěer-ií-c;Javhv --- Navrnovany limnírreeker-ičll.ní !':tavbv ---OduvcR!něRi~mě.ny~ 
stavby příloha č . .. . 
Původni H1v1L:J uus[upu-s{sve!:mírh nr:arj přil~ Navrhovany HWl{3-půs-ft1131:1-Sta" nr:arí přilona t. . .. . -
Původní objem stavebních prací (v Kč) 2 399 979,02 Navrhovaný objem stavebních prací (v Kč) 2 408 342,22 

Schodiště do sklepa je nutné osadit nerezovým madlem. 

Odůvodnění změny objemu stavebních 
prací 

Původní řešení v zadávací PO příloha č . ... Návrh řešení v realizační PO příloha č . ... 
Původní rozpočet ze SoD příloha č .... Navrhovaný realizační rozpočet příloha č .... 
Půvoan1 tectmofogiek-é-řečoní '" K/<\ --- Navrnova11\:j 1echne le9ie,k.6-ř;:,~1rní Iv Kč) ---Odůvodnění zme eel:m~šení 

příloha č . ... 
Původni rese11, v L.au.;,uGí-01 přílo~ Návrh reseni v reali2aěA1-l2D přílo~ 

Původni rozooc-et2e-S0El přílonač~ Navrhovany reatiTafaí-r-tl~el',,, přílofia'e~ 

Puvoani 111d 1\:j1idlové-ř-ešen í '" l<i'\ --- NavrnOVd11\:j 111d!eriálevé '"~"ní Iv Kč) ----Odůvodnění zmen MS~ příloha č .... 
Původnt resenr v-zadilvasí-P-n příl~ Návrh resen , v ,\:ja li2aě~n příloliat~ 

Původni roz ocerw-SeS' příl~ Navrhovanv re"IDizačrtí-Ferl3GGe.t příloliač~ 

Jiná změna (c a er-a--0llllQQl__ 

Změnový list zpracován 
dne jméno a příjmení 

25.06.2018 
Vyjádření zhotovitele stavby dne jméno a příjmení 

Zdůvodnění 
26.06.2018  

přiloha č .... 
Vyjádření autorského dozoru stavby dne jméno a přijmeni 

souhlasím í fe"SOtJhlasím_ 26.06.2018  

Zdůvodnění příloha č ... . 
Vyjádření TOS dne jméno a příjmeni 

souhlasím líěsotihlasím. 28.06.2018  
Zdůvodnění příloha č . .. . 

Vyjádření zást. obj. ve věcech technických dne jméno a přijmení 

souhlasím ně1>"'0t1Alasim_ 28.06.2018   

Zdůvodnění příloha č .... 

Vyjádření zást. obj. ve věcech jiných dne jméno a přijmeni 

souhlasím ri'e"sot11:llasim._ 28 06.2018  

Zdůvodnění příloha č .... 



' !, 

Položkový rozpočet 
S: 000240 Hospodářský objekt Kočár, parc. č. 1456, k.ú. Heršpice 
O: 01 Chata 
R: 01A Vícepráce 

ZL č . 1 
Sprchový kout_příčky z desek Ytong ti. 5 cm - sprchový kout m2 7,20000 470,00 3 384,00 

ZL č . 2 D+M komínové nástavbv měď 53 x 67 ks 1,00000 6 810,00 6 810,00 
Schody do sklepa_ZB stěna z tvárnic ztraceného bednění , ti. m2 5,00000 1 025,00 5 125,00 
20 cm, zalití tvárnic betonem C 16/20 s beton. výstuží prům. 

ZL č. 3 12mm - Schody do sklepa_2B prefa schodišťové stupně osazební do kpl 1,00000 37 974,00 37 974,00 
bet. prostého 
Základy_D+M odvodněné základové spáry včetně dreážní kompl. 1,00000 59 360,00 59 360,00 

ZL č . 4 trouby a nopové fólie uložené svisle vč. uchyc. prvků 

Terasa_D+M z betonové dlažby na gumové terče včetně kompl. 1,00000 76 160,50 76 160,50 
ZL č. 5 lištování a asfaltové izolace proti zemní vlhkosti ; 2 x ALP, 1x 

BitaQit 40 mineral V 60 S 40 

ZL č. 6 
Podkroví_vyřezání otvoru pro dveře v příčce_D+M zárubeň s kus 1,00000 13 093,00 13 093,00 
dveřním křídlem a kováním; 

ZL č . 7 
Podkroví příčka_D+M kompletní konstrukce dřevěné dělící kompl 1,00000 19 796,30 19 796,30 
příčky včetně izolace, obkladu a lištování; 

ZL č . 8 
D+M okenice na okno 90x120 (1x kuchyň+ 3x hlavní kus 4,00000 4 406,00 17 624,00 
místnost) 

ZL č. 9 D+M mříže na dveře 100x200 (vchodové+sklep) kus 2,00000 8 177,00 16 354,00 
ZL č. 10 D+M nerezového madla pro schodiště do suterénu kus 1,00000 8 363,20 8 363,20 

Celkem 264 044,00 




